

# **Athene Group A/S**

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Athene Group A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 21 76
	Stiftet: 7. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Søndergaard Pedersen, Formand Juttine Nielsen, Næstformand Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	AG-2 A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansiering og drift af tyske erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.260 t.kr. mod 3.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer i fremtiden en øget aktivitet på alle selskabets kompetanceområder, med et forbedret resultat til følge.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.259.790</b>	<b>3.178</b>
1 Personaleomkostninger	-1.895.310	-1.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.364.480</b>	<b>1.289</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.473	0
2 Andre finansielle indtægter	1.714	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.614	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.341.107</b>	<b>1.272</b>
4 Skat af årets resultat	-308.962	-285
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.145</b>	<b>987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.032.145	987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.145</b>	<b>987</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	182.527	0
Udlån associeret virksomhed	4.500.000	0
Deposita	113.144	124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.795.671</u>	<u>124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.795.671</u></b>	<b><u>124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.296	238
Udskudte skatteaktiver	1.100	177
Andre tilgodehavender	3.359	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.755</u>	<u>415</u>
Likvide beholdninger	<u>952.210</u>	<u>1.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.003.965</u></b>	<b><u>1.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.799.636</u></b>	<b><u>2.009</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	2.037.050	1.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.537.050</u></b>	<b><u>1.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.521.228	0
Gæld til associerede virksomheder	55.676	0
Selskabsskat	133.151	0
Anden gæld	552.531	505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.262.586</u>	<u>505</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.262.586</u></b>	<b><u>505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.799.636</u></b>	<b><u>2.009</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.874.220	1.867
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.090</u>	<u>22</u>
	<b><u>1.895.310</u></b>	<b><u>1.889</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	<u>1.714</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.714</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>7.614</u>	<u>17</u>
	<b><u>7.614</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.151	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>175.811</u>	<u>285</u>
	<b><u>308.962</u></b>	<b><u>285</u></b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.473	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-17.473</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>182.527</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AG-2 A/S	Aalborg	33,33 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.004.905	17
Årets overførte overskud eller underskud	1.032.145	987
	<b>2.037.050</b>	<b>1.004</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.		

## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TIKA Holding A/S,

PSP Holding ApS,

Jens-Ejner Rønne Pedersen,